
Uchwała Nr LVI/887/24 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miejskiej Braniewo na dofinansowanie w zakresie 
promocji Gminy Miejskiej Braniewo podczas Festiwalu Miast Cittaslow. 

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 2094 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 

2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2022 r., poz. 2267 ze zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 1. Województwo Warmińsko-Mazurskie udziela Gminie Miejskiej Braniewo pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej w kwocie 80.000 zł (słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych) na dofinansowanie 
w zakresie promocji Gminy Miejskiej Braniewo podczas Festiwalu Miast Cittaslow, który odbędzie się 
w Braniewie w 2024 roku. 
2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz terminy i zasady rozliczania środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Województwem Warmińsko – Mazurskim a jednostką 
samorządu terytorialnego, o której mowa w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF35F05C-901B-47CE-BBE2-FFB160F6F427. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/887/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-20T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




